第 76 回学長定例記者会見 発表事項 1

平成２８年６月３０日

株式会社にしき堂との

包括的連携協力に関する協定書の締結について

広島大学と株式会社にしき堂（代表取締役社長  大谷
おおたに

 博
ひろ

国
くに

）は、産

学の連携を通して、食品衛生学及び健康で豊かな食の創成をめざす分野

において、研究開発・人材教育など相互の協力に基づき、得られた研究

成果を広く社会に貢献することを目的として「包括的研究協力に関する

協定書」を締結する運びとなりました。

調印式および記者会見を下記のとおり行います。

記

【日  時】  ７月５日（火）１０：００～１０：３０

【場  所】  ホテルグランヴィア広島  4 階  悠久の間

      （広島市南区松原町 1-5）

【出席者】株式会社にしき堂

代表取締役社長  大谷  博国

広島大学長     越智  光夫

【お問い合わせ先】

広島大学社会産学連携室社会連携部社会連携グループ  担当：小田

TEL：０８２-４２４-５８７１  FAX:０８２-４２４-６０３１

E-mail；sangaku-renkei@office.hiroshima-u.ac.jp